
                                                                                 

U C H W A Ł A  NR LXVI/31/2024
RADY MIASTA SKIERNIEWICE
       z dnia 15 lutego 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego
(aportu) do Spółki  Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Spółki z ograniczoną

odpowiedzialnością  z siedzibą w Skierniewicach.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  i  „g”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz.1688) oraz art. 13
ust. 1  i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i
poz. 2029) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża  się zgodę na wniesienie do Spółki  Zakład Gospodarki  Mieszkaniowej
Spółki  z o. o. z siedzibą w Skierniewicach  wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci:
1) niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Skierniewice położonej
przy ul.Miedniewickiej w Skierniewicach (obręb 15), stanowiącej działkę ewidencyjną oznaczoną
numerem  1/5  o  powierzchni  0,3000  ha,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym w  Skierniewicach
w  Wydziale  Ksiąg  Wieczystych  –  zostanie  urządzona  nowa  księga  wieczysta,  o  wartości
388.862,00 zł,
2) niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Skierniewice położonej
przy ul.Miedniewickiej w Skierniewicach (obręb 15), stanowiącej działkę ewidencyjną oznaczoną
numerem  1/8  o  powierzchni  0,9380  ha,  dla  której  prowadzona  jest  w  Sądzie  Rejonowym
w Skierniewicach w Wydziale Ksiąg Wieczystych – księga wieczysta KW Nr LD1H/00034778/0,
o wartości  951.324,00 zł,
3) niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Skierniewice położonej
przy ul.Miedniewickiej w Skierniewicach (obręb 15) stanowiącej działki ewidencyjne oznaczone
numerami 1/4 i 1/7 o powierzchni 0,1519 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym
w Skierniewicach w Wydziale Ksiąg Wieczystych – księga wieczysta KW Nr LD1H/00046164/0,
o wartości 133.194,00 zł.

2. Za wniesione wkłady  o łącznej wartości 1.473.380,00 zł, o których mowa w ust. 1
Gmina  Miasto  Skierniewice  obejmie  1473  udziały  niepodzielne  w  spółce,  każdy  o  wartości
1.000,00 zł.
3.  Niepodzielna  różnica  pomiędzy  wartością  aportu  (1.473.380,00  zł),  a  kwotą  kapitału
zakładowego obejmowanego  za  aport  (1.473.000,00  zł)  tj.  380,00  zł  zostanie  przekazana  na
kapitał zapasowy.

§ 2.  Traci moc uchwała Nr LXIV/3/2024 Rady Miasta Skierniewice z dnia 11 stycznia
2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki
Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  Spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością   z  siedzibą
w Skierniewicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                

                                                                             ANDRZEJ MELON


		2024-02-21T13:49:34+0100




